
Anna Z. (annaz) ID 22517 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:05

PODMÍNKY PRODEJE
KONTAKT : Zouharova.Anna@seznam.cz
  Pokud nereaguji nejsem u pc / reaguji třeba až po 5 dnech ... dle času.

  REZERVACE : pří prvotních dotazech na velikost, přeměření, atd REZERVUJI do drhého dne, MAX. 24 hodin. Jestliže mi do té
doby nepotrvrdíte odebrání POSTUPUJI DALŠÍMU ZÁJEMCI !!! V případě, že jsem nereagovala na váš dotaz, mail atd - jsem
zavalena prací nebo se věnuji rodině ! Prosím vyčkejte, všem odpovím ! Po potvrzení odebrání rezervuji dle naší dohody.

 PLATBA : preferuji převod peněz na účet 1840484073 / 0800.
 Možnost zaslání na dobírku je možná, ale je to pro Vás finančně nevýhodná.

 POŠTOVNÉ : dle tarifů ČP, Ceny uvedené v albu jsem uvedeny včetně balného. Většinou udávám cenu poštovného od 30,- Kč
výše. ( je to cena za poštovní službu včetně poplatků v bance a balného ) Cena po navýšení cen ČP je orientační. Ceny od
2012 jsou vyšší ! Pokud nechcete uvádět var.s. při vkladu na pokladně - přepážce - cena je 65,- Kč, do zprávy prosím vepište
ID číslo na MMB nebo PSČ - neregistrovaní a své celé jméno. ***příklad *** Nováková Miluška - ID 12345

 ODESLÁNÍ OBJEDNÁVKY : odesílám ve většině případů do týdne od připsání částky na účet. Nejpozději do 14 dnů. Balíčky
balím ten den co je odesílám ! Balíčky odesílám po 16 hod.

 OUTLET, je zboží nenošené. V mém albu je OUTLET I. jakosti. Je to pozůstatek mého obchodu. Pokud najdu na zboží vadu, což
je minimální, vždy vadu fotím. Chci jen spokojené zákazníky, kteří se rádi vrátí a opět nakouknou do mého alba ! VIZ
HODNOCENÍ ! Ceny odpovídají zboží. Zboží je skladováno v krabicích a je pomačkáno. Je zkoušené zákazníky a může být
umazané. Doporučuji jeho vyprání.

  REKLAMACE : je možná. Dle zákona - zákon o ochraně spotřebitele.
  Pokud je to nutné, vždy se dohodneme. Na soukromá alba se nevztahuje. Zboží neměním a na cenách nesmlouvám.

  STORNOVÁNÍ - ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY : do 24 hodin na mail : Zouharova.Anna@seznam.cz

  NESCHOPNOST DORUČIT OBJEDNANÉ ZBOŽÍ : pokud Vám nemohu zaslat - doručit - zboží, jelikož jsem jej prodala a
nevymazala fotku, či jej nemohu dohledat - VRACÍM PENÍZE ! O této skutečnosti jste informováni vzkazem či mailem.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ : schromažďuji pouze údaje ( adresa ) nutné k vyřízení objednávky a realizaci dodání ! Údaje
nejsou nikterak zpracovány a poskytnuty třetím osobám ! Po odeslání zboží adresy skartuji !

  Čísla úč. : ČS : 0435741369 / 0800 ** 1840484073 / 0800
  Var.s - rozlišení níže !!!
  REGISTROVANÍ NA MMB : vaše ID na MMB
  NEREGISTROVANÍ NA MMB : vaše poštovní směrovací číslo

  Pokud máte dotaz, ptejte se.
  Všem kdo se pročetl až sem děkuji a přeji prima nakupování ! Anna :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

